w
w
w
.a
lf
ai
n.
eu

Technická data / Technical data
Funkce / Features
Informace pro objednání / Ordering Information
KUKLA RED.VENTILHOŘÁK
Produkt / Product Obj. číslo / Part No Popis / Description
ALF 280 HD
A.000.0 ALF 280 BASIC HD MIG/MAG
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / Machine, power cord, clamp, Adapter, manual
A.000.1 ALF 280 MINOR HD MIG/MAG
A.000.M ALF 280 MAJOR HD MIG/MAG
A.000.2 ALF 280 ANALOG HD MIG/MAG
A.000.Y ALF 280 SYNERGY HD MIG/MAG
A.017 ALF 280 S GENERATOR GAS HD
ALF 320 HD
A.001.0 ALF 320 BASIC HD MIG/MAG
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / Machine, power cord, clamp, Adapter, manual
A.001.1 ALF 320 MINOR HD MIG/MAG
A.001.M ALF 320 MAJOR HD MIG/MAG
A.001.2 ALF 320 ANALOG HD MIG/MAG
A.001.Y ALF 320 SYNERGY HD MIG/MAG
A.003 ALF 320 S GENERATOR GAS HD
ALF 400 HD
A.002.0 ALF 400 BASIC HD MIG/MAG
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / Machine, power cord, clamp, Adapter, manual
A.002.1 ALF 400 MINOR HD MIG/MAG
A.002.M ALF 400 MAJOR HD MIG/MAG
A.002.2 ALF 400 ANALOG HD MIG/MAG
A.002.Y ALF 400 SYNERGY HD MIG/MAG
A.004 ALF 400 S GENERATOR GAS HD
 PS2 MAJOR 310 posuv drátu ATA GAS HD A.033.M PS2 MAJOR Snímatelný posuv drátu-dvoukladka pro generátor/ removable wire feed-two roll feeder for generator
PS4 MAJOR 411 posuv drátu ATA GAS HD A.034.M-4 PS4 MAJOR Snímatelný posuv drátu-čtyřkladka pro generátor/ removable wire feed-four roll feeder for generator
Propojovací kabely / Cable Bundle